
COMUNE DI CASAVATORE – Provincia Napoli – Bando di Gara – Servizio di refezione  per le 
scuole materne, elementari del territorio comunale. Periodo:  3 Novembre  2009 - 31 Maggio 2011. 
 
 

Questo Comune indice per il giorno 23/10/2009 alle ore 10.00 , gara  per l’appalto del servizio re-
fezione  per le scuole materne, elementari  del territorio comunale. Periodo: 3 Novembre 2009 -Maggio 
2011, da esperirsi ai sensi degli artt. 83 e 84 del D. Leg.vo  163/2006.  

 
L’importo posto a base d’asta è pari a € 1,85 oltre I.V.A. per ciascun pasto per un importo pre-

sunto complessivo dell’appalto pari a € 194.250,00 oltre  I.V.A..  
 
L’appalto è finanziato con i mezzi propri di bilancio.  
 
Termine presentazione offerte ore 12.00 del giorno 20/10/2009  
 
Apertura gara: ore 10.00 del giorno 23/10/2009  
 
Il bando integrale ed il capitolato sono pubblicati all’albo del Comune, e, su INTERNET: 

www.comune.casavatore.it.  e sono reperibili presso l’ufficio Pubblica Istruzione del Comune presso la 
Biblioteca Comunale,  sita in viale Marconi, 33/35 dal lunedì al venerdì dalle ore 09.00 alle ore 12.00 ( 
telefono n. 081/7317953).  

 
Non si effettua servizio fax. 

 
Casavatore lì    

                                                                       Il Responsabile del procedimento 
                                                                        Raffaele D’Allocco 

BOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 59 del 5 ottobre 2009 Avvisi e Bandi di GaraPARTE III


